31/01/2020 SEI/IFRO - 0823137 - Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=895603&infra_sistem… 1/2

EDITAL Nº 5/2020/REIT - COPEX/IFRO, DE 31 DE JANEIRO DE 2020

PROCESSO SEI Nº 23243.015895/2019-48
DOCUMENTO SEI Nº 0823137

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS IMPETRADOS

A Comissão Permanente de Exames – COPEX, no uso de suas atribuições, DIVULGA o resultado dos recursos impetrados
contra o Resultado Preliminar do Processo Seletivo 2020/1, conforme disposto no subitem 5.6 do Edital nº 61/2019/REIT-
COPEX/IFRO – Cursos de Graduação, e item 3 do Edital 69/2019/REIT-COPEX/IFRO.

# INSCRIÇÃO CAMPUS CURSO/NÍVEL TURNO SITUAÇÃO
1 124142 Cacoal CST em Agronegócio Noturno INDEFERIDO
2 113073 Ariquemes Agronomia - Graduação Integral INDEFERIDO
3 126032 Ariquemes Agronomia - Graduação Integral INDEFERIDO

4 111339 Porto Velho Zona
Norte CST Gestão Pública Noturno INDEFERIDO

5 115107 Porto Velho Calama CST Análise e Desenvolvimento de
Sistemas Noturno INDEFERIDO

6 120333 Porto Velho Zona
Norte CST Gestão Pública Noturno INDEFERIDO

7 121719 Colorado do Oeste Engenharia Agronômica Integral INDEFERIDO

8 126750 Porto Velho Zona
Norte CST Rede de Computadores Noturno INDEFERIDO

9 127381 Porto Velho Zona
Norte CST Gestão Pública Noturno INDEFERIDO

10 127658 Porto Velho Calama Engenharia e Controle de Automação Integral INDEFERIDO
11 127758 Porto Velho Calama Engenharia e Controle de Automação Integral INDEFERIDO
12 127788 Ji-Paraná Engenharia Florestal Integral INDEFERIDO
13 123463 Colorado do Oeste Engenharia Agronômica Integral INDEFERIDO

14 111439 Ariquemes CST Análise e Desenvolvimento de
Sistemas Noturno INDEFERIDO

15 110206 Jaru Médicina Veterinária Integral INDEFERIDO

16 126402 Porto Velho Calama CST Análise e Desenvolvimento de
Sistemas Noturno DEFERIDO

17 108621 Ji-Paraná Licenciatura em Química Noturno INDEFERIDO
18 123399 Porto Velho Calama Engenharia e Controle de Automação Integral INDEFERIDO
19 128262 Ariquemes Ciências Biológicas Noturno INDEFERIDO
20 127132 Porto Velho Calama Engenharia de Controle e Automação integral INDEFERIDO
21 109467 Vilhena Licenciatura em Matemática Noturno INDEFERIDO
22 127128 Cacoal CST em Agronegócio Noturno DEFERIDO
23 112732 Porto Velho Calama Engenharia Civil Integral INDEFERIDO
24 124051 Porto Velho Calama Engenharia Civil Integral INDEFERIDO
25 126360 Porto Velho Calama Engenharia Civil Integral INDEFERIDO
26 123022 Porto Velho Calama Engenharia Civil Integral INDEFERIDO
27 125107 Porto Velho Calama Eng. Cont. e Automação integral INDEFERIDO
28 124544 Colorado do Oeste Eng.Agronômica integral INDEFERIDO
29 123565 Jaru Medic. Veterinária integral INDEFERIDO
30 127868 Cacoal CST em Agronegócio Noturno DEFERIDO
31 124044 Cacoal Licenc. Matemática Integral INDEFERIDO

32 120156 Porto Velho Zona
Norte CST em Gestão Pública Noturno INDEFERIDO

33 127096 Cacoal CST em Agronegócio Noturno DEFERIDO
34 121839 Vilhena Arquitetura e Urbanismo Integral INDEFERIDO
35 120523 Ji-Paraná Licenciatura em Química Noturno INDEFERIDO
36 126306 Ji-Paraná Licenciatura em Química Noturno INDEFERIDO
37 113208 Jaru Medic. Veterinária Integral INDEFERIDO

31/01/2020 SEI/IFRO - 0823137 - Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=895603&infra_sistem… 2/2

38 111995 Vilhena CTS ADS Noturno INDEFERIDO

39 115292 Porto Velho Zona
Norte CST Gestão Pública Noturno INDEFERIDO

40 119357 Vilhena CST ADS Noturno INDEFERIDO
41 112058 Porto Velho Calama Eng. Cont. e Automação Integral INDEFERIDO
42 125557 Cacoal CST Agronegócio Noturno INDEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por Wilka Alexandra de Lima Campos, Presidente da Comissão, em 31/01/2020, às
13:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0823137 e o código CRC
DBFD01E1.

Referência: Processo nº 23243.015895/2019-48 SEI nº 0823137

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0